

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

LAVORI DI SOMMA URGENZA DA ESEGUIRSI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEI LUOGHI A SEGUITO DI ALCUNE FRANE LUNGO S.P. 44 TRATTO BARUMINI

Stazione appaltante	Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 - 09025 Sanluri, Tel. 070/9356400 - Fax. 070/9370383 - C.F.: 92121560921 - P. I.V.A:. 02981030923, e-mail: lavoripubblci@provincia.mediocampidano.it ; indirizzo p.e.c.: protocollogenerale@cert.provincia.mediocampidano.it ; indirizzo internet www.provincia.mediocampidano.it
Denominazione conferita all'appalto dall'Amm.ne aggiudicatrice	Affidamento lavori di Somma Urgenza da eseguirsi per la messa in sicurezza dei luoghi a seguito di alcune frane lungo S.P. 44 tratto Barumini
Procedura di Aggiudicazione Prescelta:	Affidamento diretto - Art. 176 del D.P.R. n° 207 del 05.10.2010.
Caratteristiche generali dell'opera	Messa in sicurezza dei luoghi a seguito di alcune frane lungo S.P. 44 tratto Barumini
Data di aggiudicazione	20.02.2015 Determinazione Area Tecnica n. 3/2015 (Reg. Gen. 95)
Soggetto aggiudicatario	SERRA TULLIO, Via Donizetti 5 - 09022 Lunamatrona (VS) - P.I. 01667660920
Importo di Aggiudicazione	€ 4.098,36 oltre l'iva
Procedura di ricorso	Ricorso giurisdizionale nanti il TAR Sardegna entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all'art 79 D.Lgs 163/2006

Il Dirigente

f.to D.ssa Giovanna Paola Mascia

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretorio della Provincia del Medio Campidano all'indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it.

Lavori Pubblici

Lavori di Somma Urgenza da eseguirsi per la messa in sicurezza dei luoghi a seguito di alcune frane lungo S.P. 44 tratto Barumini

TIPO DOCUMENTO: Avviso Ver.: n. 1 del 17.03.2015 APPROVATO CON: -

AREA: Tecnica DIRIGENTE: Dr.ssa Giovanna Paola Mascia

SETTORE: Lavori Pubblici RESPONSABILE -

Servizio: Lavori Pubblici Sede: via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS)

Tel.: 070 93 56 400 Fax.: 070 93 70 383 REDATTO DA: Patrizia Desogus

C.F. 92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it